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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
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Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pblica/Patrimonio Neto Final de 2021

Hacienda
Piblica/Patrimonio
Contribuido

136,359,993
136,081,593
278,400

0

136,359,993

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

36,046,251

36,046,251

36,046,251

Hacienda Pablica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

1,061,649
1,061,649

1,061,649

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacién de
la Hacienda Piblica /
Patrimonio

136,359,993
136,081,593
278,400

37,107,900
1,061,649
36,046,251

173,467,893

Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado
Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2022

136,359,993

- 2,993,968

-2,993,968

33,052,282

18,553,307
19,614,956
-1,061,649

19,614,956

15,559,339
19,614,956
4,055,617

189,027,232

declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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