

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE MATAMOROS ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025

Bis UNIVERSITIES

3

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021	136,359,993 136,081,593 278,400 0	25.045.274			136,359,993 136,081,593 278,400
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		36,046,251 36,046,251	1,061,649 1,061,649		37,107,900 1,061,649 36,046,251 - -
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios			-		E
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2021	136,359,993	36,046,251	1,061,649		173,467,893
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	o -				
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas	=	- 2,993,968 -2,993,968	18,553,307 19,614,956 -1,061,649	-	15,559,339 19,614,956 4,055,617
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					-
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	136,359,993	33,052,282	19,614,956	0	189,027,232

Bajo pratesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. FELICITAS MÁRQUEZ AYALA DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MTRA. DIANA ROSA MASSO QUINTANA
RECTORNIDOS MOR

C. DIEGO IVÁN ALCÁNTAR GONZÁLEZ COORDINADOR DE CONTABILIDAD

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA
GOBILENO DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE MATAMOROS
CLAVE 28MSUU029Z
H, MATAMOROS, TAM.
DIRECCION

ADMON. Y FINANZAS